FORNEC DE PEÇAS CENTRAL DE ALARME E CFTV DIGI-
TAL.; Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação da vigência por mais 12
(doze) meses, período de 29/12/2012 a 29/12/2013; Contratada:
14.276.950/0001-58/FREITAS E COSTA SOLUCOES E TECNO-
LOGIA LT; Valor Global do Contrato: R$ 47.900,00 (quarenta e sete
mil e novecentos reais); Data de Assinatura: 21/12/12.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 32/2012 - CPL/RO

Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
cumulado com fornecimento de peças e acessórios originais ou ge-
nuínos, para realização de serviços preventivos e corretivos nos veí-
culos leves multimarcas de propriedade da ECT, Diretoria Regional
de Rondônia, na cidade de Ji Paraná-RO, realizado no dia
18/12/2012, tendo sido homologado à empresa A. H. GARCIA &
CIA LTDA - ME, CNPJ - 03.813.673/0001-59, com o valor global de
R$55.095,00 (cinqüenta e cinco mil e noventa e cinco reais).

RAIMUNDA ALMEIDA FREITAS
Pregoeira

DIRETORIA REGIONAL EM SANTA CATARINA

EXTRATO DE CONTRATO

1) Contrato 111/2012; Objeto: Prestação do serviço de transporte nas
linhas LTU 300, 302, 324, 336 e 356; Contratada: 07.145.750/0001-
09 - Leder Transportes e Locações de Veículos Ltda;